



Office Nos. 15,16 & 17, Maker Chambers-III, 1st Floor, Jamnalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai 400 021  
Tel.: 4353 0400 • E-mail : bluechiptex@gmail.com • Website : bluechiptexindustrieslimited.com  
CIN : L17100MH1985PLC037514

Regd. Office: 410-411, Kapadia Chambers, 599, Jagannath Shankar Sheth Road, Chira Bazar, Kalbadevi, Mumbai 400 002.

26<sup>th</sup> May 2018.

The Corporate Relationship Department  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400 001

Dear Sirs,

Subject: Newspaper Publication of Audited Financial Results for the year  
ended 31<sup>st</sup> March, 2018

---

Pursuant to Regulation 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of newspaper publication pertaining to the Audited Financial Results for the year ended 31<sup>st</sup> March 2018, published in Business Standard and Janshakti newspapers on Saturday, 26<sup>th</sup> May 2018.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours Faithfully,  
For Blue Chip Tex Industries Limited,

(Ashok K. Khemani)  
Managing Director.  
(DIN: 00053623)

Encl.: a/a

## ब्ल्यू चीप टेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN:L17100MH1985PLC037514

नोंदणीकृत कार्यालय : 410-411, व्हाट्सोनी चेंबर्स, 599, जगन्नाथ शंकर रोड मार्ग, विला बाजार, काळबादेवी, मुंबई 400 002.

३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्ष अखेरीकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष  
(रु. लाखात, इमीएस वगळून)

अनु. क्र.	तपशील	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे लेखापरीक्षित	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेल्या वर्ष अखेरीचे लेखापरीक्षित	३१.०३.२०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे लेखापरीक्षित	३१.०३.२०१७ रोजी संपलेल्या वर्ष अखेरीचे लेखापरीक्षित
१	प्रचालनामधून एकूण उत्पन्न	५,७२६.०८	१८,११०.०५	३,८९७.५९	१४,०१६.०३
२	निव्वळ नफा (तोटा) कर पश्चात	१७५.१९	५१८.३५	२२.८७	२०९.७३
३	सदर कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१७६.१९	५१९.३५	२१.०६	२०७.९२
४	समभाग भांडयल	१९७.०५	१९७.०५	१९७.०५	१९७.०५
५	अन्य समभाग	-	१,३५१.९५	-	८६८.९७
६	प्रती भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु.१०/- चे दर्शनि मूल्य) मुलभूत / सौम्यीकृत	८.८९	२६.३१	१.१६	१०.६४

टीप :

१. कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) अधिनियम, २०१५ अधिसूचीत, १६ फेब्रुवारी, २०१५ दिनांकित कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे वितरीत अधिसूचनेच्या अनुषंगाने, कंपनीने १ एप्रिल, २०१७ पासून भारतीय मानक लेखांकन मानक (इंड एस) स्वीकारले आहे. अखेर्यांतरणाची तारीख १ एप्रिल, २०१६ आहे. तदनुसार, कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १३३ च्या अंतर्गत संबंधित नियमांसहवाचित आणि सेक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (लिट्टींग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिव्हायर्समेंट) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या परिभाषेमध्ये आणि ५ जुलै, २०१६ दिनांकित सेबी परिषदक अंतर्गत विहित अनुसार इंड एस बरहुकूम वित्तीय निष्कर्ष तयार करण्यात आले आहेत. परिणामस्वरूप, ३१ मार्च, २०१७ रोजी समाप्त तिमाहीचे आणि ३१ मार्च, २०१७ रोजी समाप्त मागील वर्षाचे निष्कर्ष तुलनात्मक करण्यासाठी इंड एस च्या अनुचालनामध्ये पुनःनिवेदीत करण्यात आले आहेत.

२. सेबी (लिट्टींग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिव्हायर्समेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे जमा केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारुपाचा उपरोक्त तपशील हा सारांश स्वरूप आहे आणि तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि तसेच कंपनीच्या संकेतस्थळ [www.bluechiptextindustrieslimited.com](http://www.bluechiptextindustrieslimited.com) वरसुद्धा उपलब्ध आहे.

३. उपरोक्त निष्कर्षांचे लेखापरीक्षक समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या २५ मे, २०१८ रोजी झालेलेल्या सभेमध्ये मंजुरी दिली.

४. दि. १ जुलै, २०१७ पासून वस्तु आणि सेवा कर लागू झाल्याच्या परिणामस्वरूप, ३१ मार्च, २०१८ रोजी समाप्त तिमाही वर्ष अखेरीकरिता प्रचालनामधून प्राप्त महसूल भारतीय लेखांकन मानक (इंड-एस)- १८ "महसूल" च्या अनुचालनामध्ये अनुक्रमे रु.६,८६,००,७६९/- आणि रु.१९,५३,३९,२१५/- च्या संकलीत जीएसटीच्या निव्वळ प्रस्तुत करण्यात आला आहे. त्या मर्यादेपर्यंत प्रचालनामधील महसूल मागील वर्षात प्रस्तुत केलेल्यासह तुलनात्मक नाही.

संचालक मंडळाकरिता आणि यतीने  
अशोक के. खेमानी  
डीआयएन : ०००५३६२३  
व्यवस्थापकीय संचालक

स्थळ : मुंबई  
दिनांक : २५ मे, २०१८

**BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LIMITED**

CIN : L17100MH1985PLC032514

Registered Office : 410-411, Kapadia Chambers, 599, Jagannath Shankar Sheth Road, Chira Bazar, Kabbadevi, Mumbai-400 002.

**AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2018**

(₹ in Lakhs except EPS)

Sr. No.	PARTICULARS	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Year Ended
		31.03.2018 Audited	31.03.2018 Audited	31.03.2017 Audited	31.03.2017 Audited
1	Total income from operation	5,726.08	18,110.05	3,897.59	14,016.03
2	Net Profit (Loss) after tax	175.19	518.35	22.87	209.73
3	Total Comprehensive income for the period	176.19	519.35	21.06	207.92
4	Equity share capital	197.05	197.05	197.05	197.05
5	Other equity	-	1,351.95	-	868.17
6	Earning per share (face value of 10/- each)				
	Basic / Diluted :	8.89	26.31	1.16	10.64

**Note:**

- The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) with effect from April 1, 2017, pursuant to notification issued by Ministry of Corporate Affairs dated February 16, 2015, notifying the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015. The date of transition is April 1, 2016. Accordingly, the financial result have been prepared in accordance with Ind AS as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and SEBI circular dated July 5, 2016. Consequently, results for the quarter ended 31-Mar-2017 and Previous year ended 31-Mar-2017 have been restated to comply with the Ind AS, to make them comparable.
- The above is an extract of the Detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the full format of the Quarterly Results are available on the Stock Exchange website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the website of the Company at [www.bluechiptexindustrieslimited.com](http://www.bluechiptexindustrieslimited.com)
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 25th May, 2018.
- Consequent to introduction of Goods and Service Tax (GST) WEF 1st July 2017, Revenue from operation for the quarter/year ended 31-Mar-2018 is presented net of GST collected of Rs.6,86,00,769/- and Rs.19,53,39,215/- respectively in compliance with the Indian Accounting Standard (Ind AS) -18 "Revenue", to that extent revenue from operation is not comparable with previous period presented.

**By order of the Board**  
**Ashok K. Khemani**  
 DIN : 00053623  
**Managing Director**

Place : Mumbai  
 Date : 25th May, 2018